[bookmark: _GoBack]Типовая форма запроса на предоставление информации о доступе к конкретным объектам инфраструктуры

	Начальнику управления взаимодействия с организациями электросетевого комплекса АО «Управление ВОЛС-ВЛ»
__________________(ФИО)

	от __.__.20__
	№

1. Реквизиты
	1.1. Наименование ЮЛ / ИП

	1.2. Номер записи в ЕГРЮЛ

	1.3. Номер записи в ЕГРИП

	1.4. ИНН/КПП

	/

	1.5. ОГРН

2. Контактная информация
	2.1. Юридический адрес
	Индекс _____________ Область __________
Населенный пункт ______________  Адрес ________________

	2.2. Почтовый адрес
	Индекс __________        Область ______________
Населенный пункт ______________ Адрес _________________

	2.3. Контактные данные
	Номер телефона ______________
E-mail ______________________________________________

	Прошу Вас рассмотреть возможность размещения ВОЛС-ВЛ на объектах электроэнергетики и, в случае возможности, выдать технические условия на размещение ВОЛС-ВЛ на объектах электроэнергетики.
Субъект, район, населенный пункт: _______________________________________________
Предполагаемая трасса размещений линий связи (ВЛ/ Адрес): ________________________
Размещение в рамках договора (новый / действующий): ______________________________
Планируемые сроки строительства и ввода в эксплуатацию линий связи: _______________
Карта предполагаемого размещения линий связи: ___________________________________
______________

	Дата

	Подпись

	Расшифровка подписи

	3. Обработка персональных данных
	☐ Я согласен(-а) на обработку своих персональных данных, указанных в заявке для рассылки информации об отключениях электроэнергии,  опросов и другой деятельности электросетевой организации
Дата ___.___.20__                                   Подпись _____________________

1

1